
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπερωριακή απασχόληση των υπηρεσιών της 
³ενικής ´ιεύθυνσης χωροταξικής και περιβαλλο-
ντικής πολιτικής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλά´ος και Ιονίου.

2 Υπερωρίες μονίμου προσωπικού του προ³ράμ-
ματος συλλο³ικής καταπολέμησης του ´άκου, 
έτους 2022, της Διεύθυνσης Α³ροτικής Οικονομί-
ας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. £άμου.

3 Καθιέρωση υπερωριακής ερ³ασίας υπαλλήλων 
του Αυτοτελούς ¤μήματος Πολεο´ομίας του Δή-
μου Ι.Π. Μεσολο³³ίου ³ια το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 44631 (1)

Υπερωριακή απασχόληση των υπηρεσιών της ³ε-
νικής ́ ιεύθυνσης χωροταξικής και περιβαλλοντι-
κής πολιτικής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλά´ος και Ιονίου .

 Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ 
¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£ ΔΙΟΙΚΗ£Η£ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ£ΟΥ, ΔΥ¤ΙΚΗ£ ΕΛΛΑΔΑ£ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ο π.´. 139/2010 «Ορ³ανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά´ας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

2. ¤ην παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/2011 «Επεί-
³οντα μέτρα εφαρμο³ής μεσοπρόθεσμου πλαισίου ´η-
μοσιονομικής στρατη³ικής 2012-2015» (Α’ 152).

3. ¤ις ́ ιατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
4. ¤ην υπ’ αρ. 15870/15.05.2017 (ΥΟΔΔ 250)απόφαση 

του Υπουρ³ού Εσωτερικών περί ´ιορισμού £υντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλά´ας και Ιονίου.

5. ¤ο υπ’ αρ. 221536/03-12-2021 αίτημα υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων των Διευθύνσεων ΠΕΧΩ 
και Υ´άτων Ιονίων νήσων και ΠΕΧΩ Πελοποννήσου και 
το υπ’  αρ. 221389/03-12-2021 αίτημα υπερωριακής 
απασχόλησης των μελών της Ομά´ας Διοίκησης Έρ³ου 
(ΟΔΕ) ³ια την υποστήριξη του Έρ³ου των Διευθύνσεων 
ΠΕΧΩ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλά´ος και Ιονίου ³ια την ανά³κη να προσφέ-
ρουν υπηρεσία και πέραν του κανονικού ωραρίου από 
15η -22η ώρα σύμφωνα με τον ν. 4354/2015 – ³ια 120 
ώρες απο³ευματινής ερ³ασίας ανά υπάλληλο και ανά 
εξάμηνο ³ια το μόνιμο και με σχέση ερ³ασίας ι´ιωτικού 
´ικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικό της Γενικής Διεύ-
θυνσης ΠΕΧΩ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλά´ος και Ιονίου λό³ω εκτάκτων και 
επει³ουσών ανα³κών, ³ια το Α’ εξάμηνο του έτους 2022.

6) ¤ην ύπαρξη ε³³ε³ραμμένης πίστωσης στον προϋπο-
λο³ισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλά´ος και Ιονίου, Γεν. Φορέας 1.904 και Ει´ικός 
Φορέας 999-01 και το ³ε³ονός ότι, από την εφαρμο³ή 
των ´ιατάξεων της απόφασης αυτής, θα προκληθεί ´α-
πάνη μέχρι οχτώ χιλιά´ων οχτακοσίων εβ´ομήντα ευρώ 
(8.870,00) € η οποία θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2120201001

7) ¤ην πιο κάτω απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με 
ΑΔΑ και ποσό

Αρ. απόφ. Α.Δ.Α. Ποσό Υπηρεσίες

40538/14-03-2022 6ΡΖ4ΟΡΙΦ-ΛΘΝ 8.870,00 Γεν»¼ή Δ»εύθυνση ΠΕΧΩ

³ια την πληρωμή της ανωτέρω ́ απάνης, αποφασίζου-
με - ε³κρίνουμε:

¤ην καθιέρωση υπερωριακής απο³ευματινής απασχό-
λησης ´έκα τεσσάρων (14) υπαλλήλων που υπηρετούν 
στα ¤μήματα ΠΕΧΩ (Ιονίου και Πελοποννήσου), Διεύθυν-
σης Υ´άτων Ιονίου και την Ο.Δ.Ε. της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ.Ε και Ιονίου και μέχρι χίλιες 
εκατόν είκοσι (1.120) ώρες συνολικά, ³ια το χρονικό ́ ιά-
στημα του Α’ εξαμήνου του έτους 2022 λό³ω εποχικών, 
έκτακτων και επει³ουσών υπηρεσιακών ανα³κών.

Οι Διευθύνσεις Περιβάλλοντος και Χωρικού £χε´ια-
σμού Ιονίου και Πελοποννήσου, σύμφωνα με το π.´. 139/
2010 «Ορ³ανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

24 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1447

14729

Digitally signed by
GEORGIOS TSIPIS
Date: 2022.03.28 22:07:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14730 ¤εύχος B’ 1447/24.03.2022

λοποννήσου, Δυτικής Ελλά´ας και Ιονίου» (Α΄ 232) «είναι 
αρμό´ιες ι´ίως ³ια τον προ³ραμματισμό και την εφαρ-
μο³ή της περιβαλλοντικής, χωροταξικής και πολεο´ομι-
κής πολιτικής στην Π.Ι.Ν. και Περιφέρεια Πελοποννήσου, 
στο πλαίσιο των αρχών και εθνικών κατευθύνσεων ³ια 
την προστασία του περιβάλλοντος και τη βιώσιμη ανά-
πτυξη» και ασκεί τις αρμο´ιότητες που έχουν κατανε-
μηθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση, σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία.

¤α ¤μήματα Περιβαλλοντικού και Χωρικού £χε´ιασμού 
ασκούν πάρα πολλές αρμο´ιότητες οι οποίες οφείλουν 
να ασκούνται εντός προθεσμιών και πάντοτε υπό την 
πίεση των επει³ουσών ανα³κών πολιτών και φορέων 
στην ευρύτατη ³εω³ραφική περιφέρεια των νομών της 
κάθε Περιφέρειας, ³ια ποιοτικές ´ιοικητικές υπηρεσίες 
και με υψηλές απαιτήσεις σε επιστημονική και τεχνική 
κατάρτιση.

Με ´ε´ομένη την υποστελέχωση και των ´ύο Διευ-
θύνσεων, που επανειλημμένως έχουμε επισημάνει, η 
παροχή ερ³ασίας πέραν του ωραρίου θα μπορούσε να 
συνεισφέρει στην αντιμετώπιση των ´ιαρκώς αυξανό-
μενων ανα³κών.

£ε συνέχεια λό³ω των ι´ιαίτερα αυξημένων υπηρεσια-
κών ανα³κών υποστήριξης του έρ³ου των Διευθύνσεων 
Περιβάλλοντος και Χωρικού £χε´ιασμού Ιονίου - Πελο-
ποννήσου και προκειμένου ³ια την εύρυθμη και απρό-
σκοπτη λειτουρ³ία των υπηρεσιών συστήθηκε Ομά´α 
Διοίκησης Έρ³ου (ΟΔΕ).

Αναλυτικότερα, τα μέλη της ΟΔΕ εκτός των θεμάτων 
που έχουν από τις υπηρεσίες τους, θα παραλαμβάνουν 
και φακέλους ΜΠΕ των υπηρεσιών ΠΕ.ΧΩ.£Χ. Ιονίου 
και Πελοποννήσου σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή 
αφού πρώτα ενημερωθούν και παραλάβουν κω´ικούς 
ε³³ραφής στο ΗΠΜ. £τη συνέχεια εντός των χρονικών 
προθεσμιών, όπως αυτές ορίζονται εκ της περιβαλλο-
ντικής νομοθεσίας θα ειση³ούνται σχέ´ιο ΑΕΠΟ προς 
την αρμό´ια ³ια την ´ιεκπεραίωση υπηρεσία Περιβάλ-
λοντος.

Επίσης υπάρχει ανά³κη ³ια παροχή ερ³ασίας, πέρα 
από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης, μόνιμων 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Υ´άτων Ιονίου της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά´ας 
και Ιονίου, λό³ω έκτακτων και επει³ουσών υπηρεσιακών 
ανα³κών που θα πρέπει να καλυφθούν με την επιπλέον 
ερ³ασία και υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης.

Επιπλέον στον καθημερινό φόρτο της υπηρεσίας προ-
στέθηκαν και ́ ιάφορα Έρ³α που η υλοποίησης τους πρέ-
πει να πρα³ματοποιηθεί εντός του 2022 ¤α προαναφερό-
μενα αυτά έρ³α, είναι έρ³α σύνθετα και πολυ´ιάστατα, 
που περιλαμβάνουν και αντικείμενα μη σχετικά με το 
³νωστικό αντικείμενο των υπαλλήλων. Επιπρόσθετα ³ια 
τη ´ια´ικασία εποπτείας και παρακολούθησης των εν 
λό³ω παροχών υπηρεσίας, απαιτείται από τους υπαλ-
λήλους η εν´ελεχής μελέτη και εμπέ´ωση των ´ιατάξε-
ων του ν. 4412/2016. Ως αποτέλεσμα των παραπάνω, η 
πλειονότητα των υπάλληλων επιφορτίζεται με ερ³ασία, 
η οποία είναι ανέφικτο να υλοποιηθεί εμπρόθεσμα και 
σωστά εντός του υποχρεωτικού ωραρίου.

Ο προ³ραμματισμός υπερωριακής ερ³ασίας του προ-
σωπικού των ¤μημάτων ΠΕΧΩ (Ιονίου και Πελοποννή-
σου), Διεύθυνσης Υ´άτων Ιονίου και την Ο.Δ.Ε. της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δ.Ε και Ιονίου 
³ια το Α’ εξάμηνο του 2022, έχει ως εξής:

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ¤Ι£ΜΟ£ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ£ ΕΡΓΑ£ΙΑ£ Α’ ΕΞΑ-
ΜΗΝΟΥ Ε¤ΟΥ£ 2022

Κλάδος

υπηρετούντων

υπαλλήλων

Προτε»νόμενο»

υπάλληλο» γ»α

υπερωρ»α¼ή 

εργασία

Ώρες Απασχόλησης

(Α’ Εξάμηνο 2022) 

Εξαμην»αίο

Κόστος ανα 

¼ατηγορία

Γ»α υπερωρ. απογευματ»νή 

εργασία μέχρ» 22η ώρα

ΠΕ 12 960 7.600,00

ΤΕ 01 80 660,00

ΔΕ 01 80 610,00

ΣΥΝΟΛΑ 14 1.120 8.870,00

¤ο συνολικό κόστος ³ια το Α’ εξάμηνο έτους 2022 ανέρ-
χεται στα 8.870,00 €.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ́ ημοσίευσή της στην 
Εφημερί´α της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Μαρτίου 2022

Ο £υντονιστής 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟ£ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 797 (2)

Υπερωρίες μόνιμου προσωπικού του προ³ράμ-
ματος συλλο³ικής καταπολέμησης του ´άκου, 
έτους 2022, της Διεύθυνσης Α³ροτικής Οικονο-
μίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Σάμου. 

 Ο ΑΝ¤ΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ£ ΛΕ£ΒΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ´ιατάξεις:
1. ¤ον ν. 3582/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο´ιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρό³ραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. ¤ις ´ιατάξεις του π.´. 137/2010 «Ορ³ανισμός της 
Περιφέρειας Βορείου Αι³αίου» (Α΄ 230).

3. ¤ο από 31/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας του Περι-
φερειάρχη και των Περιφερειακών £υμβούλων.

4. ¤ην υπ’ αρ. 63891/3921/2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 908) από-
φαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αι³αίου περί ορι-
σμού Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση αρμο´ιοτήτων 
στους Αντιπεριφερειάρχες, στην Περιφέρεια Βορείου 
Αι³αίου.

5. ¤ην υπ’ αρ. 229/8-2-2022 απόφαση Αντιπεριφερει-
άρχη ΠΕ Λέσβου, «Ανάθεση καθηκόντων προσωπικού 
´ακοκτονίας έτους 2022» (ΑΔΑ: 64Ν57ΛΩ-Χ9Λ).

6. ¤ο υπ’ αρ. 12931/360750/13-12-2021 έ³³ραφο του 
Υπ.Α.Α.¤. «Έναρξη προ³ράμματος συλλο³ικής καταπολέ-
μησης του ´άκου της ελιάς ³ια το έτος 2022».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 14731¤εύχος B’ 1447/24.03.2022

7. ¤ην υπ’ αρ. 3/31-1-2022 απόφαση Περιφερειακού 
£υμβουλίου Βορείου Αι³αίου (Αρ. πρακτ. 03) «Έ³κριση 
έναρξης συλλο³ικής καταπολέμησης του ́ άκου της ελιάς, 
έτους 2022, στην ΠΒ Αι³αίου» (ΑΔΑ: 6ΟΓΗ7ΛΩ-ΖΒΥ).

8. ¤ο υπ’ αρ. 11694/22-2-2022 έ³³ραφο του Υπουρ-
³είου Εσωτερικών «Κατανομή ποσού ύψους έως 
23.754.300,00€ σε Περιφέρειες της χώρας από τους Κε-
ντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2022, προς κάλυψη 
´απανών ´ακοκτονίας» (ΑΔΑ 67ΜΨ46Μ¤Λ6-Φ2Ζ).

9. Ότι η ´ιάρκεια των ερ³ασιών ´ακοκτονίας ορίζεται 
από 1ης Μαρτίου μέχρι 31 Δεκεμβρίου κάθε χρόνου 
(απόφαση Υπουρ³ών Οικονομίας και Οικονομικών-
Α³ροτικής Ανάπτυξης και ¤ροφίμων Α.Π. 123877 
(Β΄ 775/2005) καθώς και την ανα³καιότητα που προκύ-
πτει ³ια την υπερωριακή απασχόληση από την φύση 
του αντικειμένου της ´ακοκτονίας (ανα³καιότητα 
επεμβάσεων βάσει ´ε´ομένων του ´ακοπληθυσμού 
και όχι προ³ραμματισμένων επεμβάσεων, ανα³και-
ότητα ελέ³χου, εποπτείας και παρακολούθησης των 
συνερ³είων ψεκασμού καθώς και του εποχικού προ-
σωπικού).

10. ¤ο άρθρο 16 του ν. 3205/2003, βάσει των οποίων 
επιτρέπεται η καθιέρωση με αμοιβή ερ³ασίας πέρα από 
τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης των υπαλλή-
λων του ´ημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.¤.Α. μόνο ³ια 
την αντιμετώπιση εποχικών, εκτάκτων και επει³ουσών 
υπηρεσιακών ανα³κών.

11. ¤ις ´ιατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176) και την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 
(Α΄ 180).

12. ¤ην ανά³κη κάλυψης εξό´ων υπερωριακής απα-
σχόλησης του μόνιμου προσωπικού ́ ακοκτονίας, έτους 
2021.

13. ¤ην υπ’ αρ. 11572/362/28-2-2022 απόφαση Ανάλη-
ψης Υποχρέωσης Μισθο´οσίας £άμου, ποσού 6.000,00€ 
³ια την υπερωριακή απασχόληση μόνιμου προσωπικού 
προ³ράμματος ´ακοκτονίας 2022, με αριθμό/ημερ. Ε³-
³ραφής: 80-18/2/2022 και ΑΔΑ Ψ¤£07ΛΩ-ΜΕΓ., αποφα-
σίζουμε:

Καθορίζουμε:
1. Για τον ´ιευθυντή προ³ράμματος ´ακοκτονίας, 

τον επόπτη ´ακοκτονίας, τον λο³ιστή ´ακοκτονίας, τον 
³ραμματέα ´ακοκτονίας της Διεύθυνσης Α³ροτικής Οι-
κονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε £άμου, υπερωριακή 
ερ³ασία τις απο³ευματινές ώρες των ερ³ασίμων ημερών 
με αμοιβή, έως 31-12-2022 ως ακολούθως:

α) Για τον ´ιευθυντή/υπεύθυνο προ³ράμματος ´ακο-
κτονίας μέχρι 200 ώρες,

β) ³ια τον επόπτη ´ακοκτονίας μέχρι 200 ώρες,
³) ³ια τον λο³ιστή ´ακοκτονίας μέχρι 200 ώρες,
´) ³ια τον ³ραμματέα ´ακοκτονίας μέχρι 200 ώρες.
2. Ο ́ ιευθυντής/υπεύθυνος προ³ράμματος ́ ακοκτονί-

ας, ο επόπτης ´ακοκτονίας, ο λο³ιστής ´ακοκτονίας και 
ο ³ραμματέας ´ακοκτονίας, οι οποίοι θα εφαρμόσουν 
το πρό³ραμμα ́ ακοκτονίας έτους 2022, είναι υπάλληλοι 
της Διεύθυνσης Α³ροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
της Περιφερειακής Ενότητας £άμου και έχουν ορισθεί με 
την υπ’ αρ. 229/8-2-2022 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη 
ΠΕ Λέσβου (ΑΔΑ: 64Ν57ΛΩ-Χ9Λ).

3. Με απόφαση του ´ιευθυντή/υπευθύνου προ³ράμ-
ματος ´ακοκτονίας £άμου θα καθορίζονται οι μήνες 
της ως άνω υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή και 
ο αριθμός των ωρών κατά μήνα ³ια τον κάθε υπάλληλο, 
ανάλο³α με τις ανά³κες εφαρμο³ής του προ³ράμματος 
´ακοκτονίας.

4. Η απο³ευματινή υπερωριακή ερ³ασία θα εκτελείται 
κάθε ερ³άσιμη ημέρα από την λήξη του ωραρίου έως 
22:00. Υπεύθυνος ³ια την παρακολούθηση και τον έλε³-
χο της πρα³ματικής προσφοράς της προαναφερόμενης 
ερ³ασίας είναι ο ́ ιευθυντής/υπεύθυνος προ³ράμματος 
´ακοκτονίας £άμου, στον οποίο ανήκουν οι απασχολού-
μενοι υπάλληλοι.

5. Η πληρωμή της υπερωριακής ερ³ασίας θα βαρύνει 
της πιστώσεις του Κ.Α. εξό´ων 0511.0001 φορέας 3295 
της Διεύθυνσης Α³ροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, 
του προϋπολο³ισμού της Π.Ε. £άμου στην ελαιοκομική 
περιοχή της οποίας θα εφαρμοστεί το πρό³ραμμα της 
´ακοκτονίας. Η συνολική ́ απάνη ́ εν μπορεί να ξεπερνά 
τις έξι χιλιά´ες ευρώ (6.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να ́ ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Μαρτίου 2022

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΠΑΝΑΓΟ£ ΚΟΥΦΕΛΟ£

Ι

    Αριθμ. απόφ. 358/2022 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής ερ³ασίας υπαλλήλων 
του Αυτοτελούς Τμήματος Πολεο´ομίας του Δή-
μου Ι.Π. Μεσολο³³ίου ³ια το έτος 2022 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟ£ ΙΕΡΑ£ ΠΟΛΗ£ ΜΕ£ΟΛΟΓΓΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις ´ιατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο´ιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό³ραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

2. ¤ις ´ιατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 
ν. 3584/2007.

3. ¤ις ´ιατάξεις των άρθρων 36,48, 49, και 176 του 
ν. 3584/2007.

4. ¤ις ´ιατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του 
ν. 2503/1997.

5. ¤ο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
6. ¤ις ́ ιατάξεις του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 με τις 

οποίες καθορίζεται το εβ´ομα´ιαίο υποχρεωτικό ωράριο 
ερ³ασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου των Ο¤Α και 
λοιπών ΝΠΔΔ.

7. ¤ην υπ’ αρ. 2/2015/5-1-2016 ε³κύκλιο παροχή ο´η-
³ιών ³ια την εφαρμο³ή των ´ιατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 «Μισθολο³ικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Ορ³ανισμών ¤οπικής Αυτο´ιοίκησης 
(Ο¤Α) Α’ και Β’ Βαθμού, των Νομικών Προσώπων (ΝΠΔΔ) 
και Ι´ιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ) καθώς και των ΔΕΚΟ του 
Κεφ. Α του ν. 3429/2005 καθώς και άλλες μισθολο³ικές 
´ιατάξεις».



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£14732 ¤εύχος B’ 1447/24.03.2022

8. ¤ο υπ’ αρ. 12285/12-3-2022 ειση³ητικό έ³³ραφο της Προϊστάμενης του Αυτοτελούς ¤μήματος Πολεο´ομίας 
³ια την ανα³καιότητα καθιέρωσης υπερωριακής ερ³ασίας υπαλλήλων του ¤μήματος

9. ¤ην υπ’ αρ. 12669/14-3-2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών σύμφωνα με το οποίο: η ́ απάνη 
που θα προκύψει ³ια την κάλυψη της αποζημίωση των υπαλλήλων έχει ε³³ραφεί στον ΚΑΕ 30.6012 με το συνολικό 
ποσό 6000 €, αποφασίζει:

Καθιερώνει ³ια το οικονομικό έτος 2022 υπερωριακή ερ³ασία κατά τις απο³ευματινές ώρες ³ια το προσωπικό του 
απασχολείται στο Αυτοτελές ¤μήμα Πολεο´ομίας του Δήμου Ιεράς Πόλης Μεσολο³³ίου και έως της συμπληρώσεως 
των εκατόν είκοσι (120) ωρών ανά υπάλληλο εντός εξαμήνου, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση, ³ια 
την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών ανα³κών και ως ει´ικότερα αναφέρεται:

Κλά´ος/Ει´ικότητα £ύνολο ωρών απο³ευματινής υπερωριακής απασχόλησης έτους 2022

¤Ε ¤οπο³ράφων Μηχανικών 1 άτομο 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 άτομο 
ΠΕ Αρχιτεκτόνων 1 άτομο
ΔΕ Διοικητικού - Λο³ιστικού1 άτομο

240 ώρες (120 ώρες Χ2 εξάμηνα)
Χ 4 άτομα) = £ύνολο ωρών 960

Η απόφαση αυτή να ´ημοσιευθεί στην Εφημερί´α της Κυβερνήσεως.

  Ι.Π. Μεσολο³³ίου, 16 Μαρτίου 2022 

Ο Δήμαρχος 

ΚΩ£¤Α£ ΛΥΡΟ£   

Καπο´ιστρίου 34, ¤.Κ. 104 32, Αθήνα 

¤ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς ´ημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014472403220004*


